ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1
К административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги по присвоению (изменению) адреса объекту недвижимости

Главе администрации местного
самоуправления г.Владикавказа
С.Ш. ДЗАНТИЕВУ
				Гр.   ______________________________
						    ________________________________
						    ________________________________
																		Прожив.____________________________
					__________________________________
						__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата«____»______________201___г.	   Подпись____________________
[bookmark: _GoBack]